
PERISTALTICKÁ A HADICOVÁ ČERPADLA

S potěšením vám oznamujeme rozšíření a modernizaci řady peristaltických čerpadel Verderflex 
iDura, která vám přináší ještě širší škálu možností pro splnění vašich čerpacích potřeb. Přidáním 
čerpadel iDura 45, iDura 55, iDura 55HF, iDura 65 a iDura 80 a zavedením aplikace Verder Io   pro 
online sledování dat v celé řadě iDura jsme posunuli technologii čerpadel na vyšší úroveň.

Díky pokročilé konstrukci a špičkovým funkcím je iDura 
dokonalou volbou pro širokou škálu aplikací. Ať už se jedná 
o filtrační lisy, úpravu vody, zpracování chemikálií, výrobu 
potravin a nápojů, farmaceutický průmysl nebo jiné oblasti, 
čerpadlo iDura je vaším řešením.

iDURA
Nové vymezení toho, 
co je možné při čerpání

Systém iDura, který nastavuje nové standardy v oblasti 
výkonu, odolnosti a všestrannosti, je navržen tak, aby se 
přizpůsobil vyvíjejícím se potřebám různých průmyslových 
odvětví. Představuje průlom v technologii čerpadel 
a umožňuje podnikům dosáhnout vyšší účinnosti a 
spolehlivosti jejich provozu.

Úprava vody Potraviny a nápoje Zpracování chemikálií

T



23
-V

F-
FL

_i
D

ur
a_

2p
ag

e(
C

Z
)

VERDER LIQUIDS  B.V.   MAIL info@verderliquids.com  WEB www.verderliquids.com

  Navštivte naše webové stránky ➔

VERDER S.R.O.  TEL +420 261 225 386   MAIL info@verder.cz   WEB www.verderliquids.cz

Monitorování ze vzdálených míst a méně údržby

Další funkce!
 
Jednou z nejvýznamnějších vlastností systému iDura je jeho inteligentní řídicí 
systém, který nabízí bezkonkurenční flexibilitu a pohodlí. Díky integrované inteligentní 
technologii můžete snadno sledovat a nastavovat parametry čerpadla, sledovat výkon 
v reálném čase a optimalizovat provoz pro dosažení maximální účinnosti. Uživatelsky 
přívětivé rozhraní zajišťuje bezproblémovou integraci se stávajícími systémy, díky 
čemuž je obsluha hračkou.

Odvětví a aplikace
Peristaltické čerpadlo iDura je ideální 
volbou při používání filtračního lisu 
(kalolisu). Použití je vhodné zejména 
pro čerpání vína, piva, ovocných šťáv, 
pro chemickou filtraci a kaly.

Hlavní výhody zařízení iDura 5-80:
• Konstrukce „připravená k použití“ Plug and Play
• Integrovaná detekce přetržení hadice
• Jednofázový nebo třífázový měnič s krytím IP66
• Vstup pro regulaci otáček 4-20 mA jako standard
• Asistent pro vzdálené sledování: S podporou Io
• Jednoduchá údržba, úspora času a prostředků
• Zvyšuje produktivitu a snižuje prostoje

Vydejte se s námi na tuto vzrušující cestu s čerpadlem 
iDura - čerpadlem, které poskytuje výkon, spolehlivost a 
bezkonkurenční hodnotu. Poznejte budoucnost čerpací 
techniky a objevte svět vyšší efektivity a produktivity.
  

Naše revoluční monitorovací aplikace Verder Io    vám umožní sledovat data 
čerpadla přímo z vašeho mobilního zařízení. To znamená, že vaši pracovníci údržby 
se mohou věnovat jiným činnostem, snížíte prostoje a zvýšíte celkovou produktivitu.

Verderflex iDura Server Microsoft Azure Kompatibilní s IOS/Android

Šifrování           
WiFi/celulární 

Wi-Fi AES 
šifrování

T    

T


